
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/653/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/508/2022 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 16 grudnia 2022 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 464.468,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 1.251.384,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 170.459.585,53 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 151.638.582,13 zł, 

– dochody majątkowe: 18.821.003,40 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 351.596,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.138.512,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 184.050.172,12 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 159.883.525,98 zł, 

– wydatki majątkowe: 24.166.646,14 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 118.809.178,25 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 73.901.115,29 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 44.908.062,96 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 19.031.472,85 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.544.782,88 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 558.092,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.940.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8981



§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 24.166.646,14 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.566.555,72 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/653/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia Zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę  1.133.000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 
 
 

0,00 
40095  Pozostała działalność  1.133.000,00 

 dochody bieżące:  1.133.000,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów  1.133.000,00 
758   Różne rozliczenia 299.791,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 
 

0,00 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 299.791,00  

 dochody bieżące: 299.791,00  

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 299.791,00  
801   Oświata i wychowanie 10.000,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 
 

0,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10.000,00  
 dochody bieżące: 10.000,00  

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

3.000,00 
 

 

 

0830 Wpływy z usług 7.000,00  
852   Pomoc społeczna 8.566,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 
 

0,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 1.270,00  
 dochody bieżące: 1.270,00   0830 Wpływy z usług 1.270,00  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
7.296,00  

 dochody bieżące: 7.296,00  

 

 0830 Wpływy z usług 7.296,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  112,02 

85395  Pozostała działalność  112,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
 
 

112,02 
 dochody bieżące:  112,02 

  

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8981



z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 

112,02 
855   Rodzina 27.839,25  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 
 

0,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 27.839,25  
 dochody bieżące: 27.839,25  

 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

 
27.839,25 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118.272,42 118.272,42 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118.272,42 118.272,42 

 dochody bieżące: 91.374,42 91.374,42 
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

  
 

91.372,42 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 

91.374,42 

 

 dochody majątkowe: 26.900,00 26.900,00 
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  
 
 
 

26.900,00 

 

 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 

26.900,00 

 

   RAZEM 464.468,67 1.251.384,44 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/653/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  1.133.000,00 

40095 Pozostała działalność  1.133.000,00 
wydatki bieżące:  1.133.000,00 
-wydatki jednostek budżetowych  1.133.000,00   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.133.000,00 

801  Oświata i wychowanie 309.791,00  
80101 Szkoły podstawowe 299.791,00  

wydatki bieżące: 299.791,00  
-wydatki jednostek budżetowych 299.791,00   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 299.791,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10.000,00  
wydatki bieżące: 10.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 

 
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00  

852  Pomoc społeczna 13.966,00  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13.966,00  

wydatki bieżące: 13.966,00    -świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.966,00  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  112,02 

85395 Pozostała działalność  112,02 
wydatki bieżące:  112,02   -wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

112,02 
855  Rodzina 27.839,25 5.400,00 

85504 Wspieranie rodziny 27.839,25  
wydatki bieżące: 27.839,25  
-wydatki jednostek budżetowych 27.839,25   
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.839,25  

85508 Rodziny zastępcze  5.400,00 
wydatki bieżące:  5.400,00 

 -wydatki jednostek budżetowych  5.400,00 

 

 ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.400,00 
 RAZEM 351.596,25 1.138.512,02 

wydatki bieżące 351.596,25 1.138.512,02 
w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8981


	UCHWAŁA NR LXVI/653/2023 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU


		2023-12-20T13:59:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




